

Pirkanmaan hyvinvointialue
PL 272, 33101 Tampere
teija.liimatainen@pirha.fi

VASTAUS VALTUUSTOALOITTEESEEN

Vastaus valtuustoaloitteeseen / Valtuustoaloite kansainvälisen rekrytoinnin laajentamisesta perhekohtaiseksi / Kukka Kunnari, vasemmistoliitto

Kukka Kunnarin valtuustoaloitteessa esitetään, että Pirkanmaan hyvinvointialue ryhtyy valmistelemaan kansainvälisen rekrytoinnin laajentamista perhekohtaiseksi niiden rekrytoitavien osalta, joilla on perhe ja joiden perheet tahtovat myös muuttaa Suomeen. Mikäli perhe ei halua tai voi muuttaa kokonaisuudessaan, tulee yhteydenpitoa lähtömaahan tukea. Perheellisyys ei saa olla sen enempää haittaava tekijä kuin vaatimukseen halukkaiden rekrytoitukseksi tulemiselle.

Vastaus aloitteeseen

Pirkanmaan hyvinvointialueella tunnustetaan perheenyhdistäminen kotoutumista tukevana toimenpiteenä. Kotoutuminen on kansainvälisen rekrytoinnin kautta hyvinvointialueelle työhön tuleville työntekijöille asia, jota kannattaa edistää. Pirkanmaan hyvinvointialueen tahtotilana työnantajana on ulkomailta tulevan henkilökunnan sitoutuminen suomalaiseen yhteiskuntaan ja Pirkanmaalle sekä edistää työntekijöiden yhteydenpitoa lähtömaahan sekä edistää perheen yhdistämistä. Ulkomailta tulevan työntekijän kotouttamiseen liittyviä toimenpiteitä on mietitty Strategian toimeenpano-ohjelman kärki 3.2 alatyöryhmässä. Näitä ovat esimerkiksi työyhteisön kouluttaminen monikulttuuriseen työyhteisöön ja kielikoulutuksen vahvistaminen.

Perheenyhdistämisen edistäminen esimerkiksi työllistymistä helpottavan oppisopimus-/muuntokoulutuksen järjestämisen näkökulmasta vaatii alueellista kehittämistä, yhteistyötä kuntien, yritysten ja te-palveluiden kanssa. Myös jo entisestään tiiviin oppilaitosyhteistyön kehittäminen edelleen kohti perheen



yhdistämisen huomioivaa kokonaistoimintamallia on tarpeen, ja tämän eteen tehdään kehitystoimenpiteitä yhteistyön tiivistämisen kannalta.

Perheen tarpeiden huomioon ottaminen on tärkeä sopeuduttaessa suomalaiseen yhteiskuntaan ja työelämään. Perheille tarjotaan Suomeen muuton yhteydessä sopeutumista tukevaa koulutusta suomalaisen yhteiskunnan tarjoamista mahdollisuuksista koulutukseen ja työllistymiseen. Pirkanmaan erityispiirteet otetaan sopeutumista tukevissa toimenpiteissä huomioon. Lasten osalta integroituminen suomalaiseen koulutusjärjestelmään on avainasia sopeutumisessa Suomeen.

Pirkanmaan hyvinvointialue 22.12.2023

Henkilöstön vastuualue

Teija Liimatainen, HR-palvelupäällikkö

Maria Tamminen, rekrytointipäällikkö

Hanna-Maria Koivisto, HR-palvelupäällikkö